
Uchwała nr 23/2025  

  

 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 27 marca 2025 roku  

  

 w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim   

na kierunku sztuki transmedialne 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 3 i § 9 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787), 

§ 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz zarządzenia   

nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru wniosku   

o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ustala program studiów pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku sztuki transmedialne. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Program studiów prowadzonych w języku angielskim (Transmedia Arts) stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Kierunek studiów pierwszego stopnia sztuki transmedialne przyporządkowuje się   

do dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki w dziedzinie sztuki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


